
                             2025(一社)四青 No                

2025 年 1 月吉日 

正会員 各位 

                 一般社団法人四日市青年会議所 

                       理 事 長  仲野 仁裕 

                         専 務 理 事  蛭波 敬  

                     財務委員長  中島 和人 

 

 

2025 年度 年会費 納入のご案内 

 

拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は持続可能な地域を創

るために、青年会議所運動にご尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、2025 年度の年会費納入についてご案内いたします。下記の通りご請求申し上げま

すので、早期のお振込みをお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

年 会 費  120,000 円 

振 込 先    北伊勢上野信用金庫 本店営業部 

普通預金 1051031 

口 座 名 義    一般社団法人四日市青年会議所 

納 入 期 限    2024 年 2 月 28 日（金） 

連 絡 先   財務委員長 中島和人 090-8071-8186  

 （注） 

※振込み手数料は貴社にてご負担くださいますようお願い申し上げます。 

※納入は原則、ご登録いただいております賛助会員名にてお振込みください。 

※年会費は消費税の対象外のため仕入れ税額控除はできませんので、ご了承ください。 

※納入が遅れる場合は、納入日の事前連絡をお願いいたします。 

 

以上 

 


